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Obec Chocomyšl

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

397 680,66 400 000,00 400 000,00 2 319,3499,42 99,421111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

6 319,30 11 000,00 6 400,00 80,7057,45 98,741112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

38 545,14 37 000,00 38 600,00 54,86104,18 99,861113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

288 458,08 310 000,00 289 000,00 541,9293,05 99,811121 Daň z příjmů právnických osob                   

125 400,00 70 000,00 125 400,00 0,00179,14 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

791 464,09 810 000,00 794 997,00 3 532,9197,71 99,561211 Daň z přidané hodnoty                                

56 280,00 47 000,00 56 280,00 0,00119,74 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

3 400,00 5 000,00 3 400,00 0,0068,00 100,001341 Poplatek ze psů                                           

960,00 500,00 1 000,00 40,00192,00 96,001361 Správní poplatky                                          

10 902,73 10 000,00 11 000,00 97,27109,03 99,121381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí dan

2,96 0,00 3,00 0,040,00 98,671382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

147 399,08 115 000,00 148 000,00 600,92128,17 99,591511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 866 812,04 1 815 500,00 1 874 080,00 7 267,96102,83 99,61

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

549 908,00 608 900,00 631 880,00 81 972,0090,31 87,032111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

811,00 0,00 811,00 0,000,00 100,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

85 670,00 86 000,00 86 000,00 330,0099,62 99,622131 Příjmy z pronájmu pozemků                       

29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00100,00 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

11,23 200,00 20,00 8,775,62 56,152141 Příjmy z úroků (část)                                   

15 000,00 0,00 15 000,00 0,000,00 100,002310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlou

3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,002321 Přijaté neinvestiční dary                              

30 341,00 0,00 30 341,00 0,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady                               

31 848,00 40 500,00 32 100,00 252,0078,64 99,212324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 746 189,23 765 200,00 828 752,00 82 562,7797,52 90,04

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

264 760,00 0,00 264 760,00 0,000,00 100,003111 Příjmy z prodeje pozemků                           

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 264 760,00 0,00 264 760,00 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

173 500,00 0,00 173 500,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy

68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

84 283,00 1 200,00 84 283,00 0,007 023,58 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí          

50 596,00 0,00 50 596,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

318 000,00 0,00 318 000,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů             

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 714 479,00 69 300,00 714 479,00 0,001 030,99 100,00

PŘÍJMY CELKEM 3 592 240,27 2 650 000,00 3 682 071,00 89 830,73135,56 97,56
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Obec Chocomyšl

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 190,00 1 500,00 1 500,00 310,0079,33 79,335019 Ostatní platy                                                

306 977,00 306 300,00 319 453,00 12 476,00100,22 96,095021 Ostatní osobní výdaje                                  

275 641,00 270 000,00 276 000,00 359,00102,09 99,875023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

38 192,00 0,00 38 500,00 308,000,00 99,205031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na 

38 676,00 20 000,00 38 900,00 224,00193,38 99,425032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

708,00 0,00 885,00 177,000,00 80,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

404,00 500,00 500,00 96,0080,80 80,805039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

1 970,00 500,00 1 970,00 0,00394,00 100,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                     

52 824,80 0,00 57 850,00 5 025,200,00 91,315137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek          

810,70 0,00 811,00 0,300,00 99,965138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

94 396,00 44 700,00 108 569,00 14 173,00211,18 86,955139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

88 055,38 78 054,00 89 054,00 998,62112,81 98,885141 Úroky vlastní                                                

97 431,70 125 000,00 98 320,00 888,3077,95 99,105153 Plyn                                                              

171 015,45 203 000,00 171 570,00 554,5584,24 99,685154 Elektrická energie                                       

14 202,00 30 000,00 21 710,00 7 508,0047,34 65,425156 Pohonné hmoty a maziva                           

1 066,00 2 000,00 1 200,00 134,0053,30 88,835161 Poštovní služby                                           

30 218,62 37 000,00 33 000,00 2 781,3881,67 91,575162 Služby elektronických komunikací              

34 737,60 34 700,00 37 700,00 2 962,40100,11 92,145163 Služby peněžních ústavů                            

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00100,00 100,005165 Nájemné za půdu                                        

0,00 4 100,00 0,00 0,000,00 0,005167 Služby školení a vzdělávání                        

784 167,31 675 000,00 800 581,00 16 413,69116,17 97,955169 Nákup ostatních služeb                               

118 194,48 128 000,00 118 716,00 521,5292,34 99,565171 Opravy a udržování                                     

14 491,00 0,00 15 000,00 509,000,00 96,615172 Programové vybavení                                 

477,00 1 500,00 477,00 0,0031,80 100,005173 Cestovné                                                     

859,00 1 000,00 996,00 137,0085,90 86,245175 Pohoštění                                                    

224,00 0,00 224,00 0,000,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

200,00 0,00 200,00 0,000,00 100,005191 Zaplacené sankce                                       

6 554,00 7 000,00 6 554,00 0,0093,63 100,005194 Věcné dary                                                  

33 334,00 0,00 33 334,00 0,000,00 100,005213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

7 000,00 9 000,00 7 000,00 0,0077,78 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

3 230,00 3 800,00 3 300,00 70,0085,00 97,885229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a p

141,00 150,00 150,00 9,0094,00 94,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00100,00 100,005323 Neinvestiční transfery krajům                      

113,00 413,00 113,00 0,0027,36 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtů

126 070,00 70 700,00 126 100,00 30,00178,32 99,985362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

17 863,00 17 863,00 17 863,00 0,00100,00 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných 

550,00 0,00 1 050,00 500,000,00 52,385365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

0,00 10 000,00 8 900,00 8 900,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                       

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 371 044,04 2 090 840,00 2 447 110,00 76 065,96113,40 96,89

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

169 279,00 110 000,00 169 279,00 0,00153,89 100,006121 Budovy, haly a stavby                                 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 169 279,00 110 000,00 169 279,00 0,00153,89 100,00

VÝDAJE CELKEM 2 540 323,04 2 200 840,00 2 616 389,00 76 065,96115,43 97,09

KEO-W 1.11.365 Strana 2



Obec Chocomyšl

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-569 150,23 0,00 -616 522,000,00 92,328115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-449 160,00 -449 160,00 -449 160,00100,00 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

Opravné položky k peněžním operacím

-33 607,00 0,00 0,000,00 0,008901Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

-1 051 917,23 -449 160,00 -1 065 682,00234,20 98,718000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 866 812,04 1 815 500,00 1 874 080,00 99,61102,83 7 267,96

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 746 189,23 765 200,00 828 752,00 90,0497,52 82 562,77

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 264 760,00 0,00 264 760,00 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 714 479,00 69 300,00 714 479,00 100,001 030,99 0,00

3 592 240,27 2 650 000,00 3 682 071,00 89 830,73135,56 97,56C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 2 371 044,04 2 090 840,00 2 447 110,00 96,89113,40 76 065,96

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 169 279,00 110 000,00 169 279,00 100,00153,89 0,00

2 540 323,04 2 200 840,00 2 616 389,00 76 065,96115,43 97,09C E L K E M   V Ý D A J E
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-569 150,23 0,00 -616 522,00 -47 371,770,00 92,328115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé financování z tuzemska

-449 160,00 -449 160,00 -449 160,00 0,00100,00 100,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

Opravné položky k peněžním operacím

-33 607,00 0,00 0,00 33 607,000,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(

-1 051 917,23 -449 160,00 -1 065 682,00 -13 764,77234,20 98,71CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.365 Strana 5



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15g

Sdílené daně 1 647 867,27 1 638 000,00 1 654 397,00 99,61100,60 6 529,73(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 59 680,00 52 000,00 59 680,00 100,00114,77 0,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 960,00 500,00 1 000,00 96,00192,00 40,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 147 399,08 115 000,00 148 000,00 99,59128,17 600,92(Pol:1511)  
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Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15h

123 628,51Leden

133 254,91Únor

273 885,73Březen

88 189,33Duben

75 808,64Květen

98 495,55Červen

151 185,55Červenec

126 472,02Srpen

151 345,31Září

112 596,12Říjen

133 453,81Listopad

179 551,79Prosinec

CELKEM 1 647 867,27
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Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2018 20202019Měsíc

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15o

105 437,73 133 705,26 123 628,51Leden

121 342,20 124 220,98 133 254,91Únor

200 926,88 205 514,52 273 885,73Březen

87 656,23 99 854,60 88 189,33Duben

104 799,42 119 674,60 75 808,64Květen

150 757,36 151 042,64 98 495,55Červen

157 413,98 184 774,81 151 185,55Červenec

118 449,63 123 366,37 126 472,02Srpen

122 695,28 129 123,49 151 345,31Září

129 848,76 131 700,26 112 596,12Říjen

123 919,64 132 050,72 133 453,81Listopad

162 238,00 182 736,25 179 551,79Prosinec

CELKEM 1 585 485,11 1 717 764,50 1 647 867,27
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SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15i

55 175,00 0,00 66 000,00 83,600,00 10 825,001031 Pěstební činnost                                                           

410 812,00 460 000,00 414 427,00 99,1389,31 3 615,001032 Podpora ostatních produkčních činností                      

33 334,00 0,00 33 334,00 100,000,00 0,002141 Vnitřní obchod                                                               

40 583,37 121 000,00 43 150,00 94,0533,54 2 566,632212 Silnice                                                                           

5 060,00 5 060,00 5 060,00 100,00100,00 0,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková      

85 697,46 54 000,00 87 400,00 98,05158,70 1 702,542310 Pitná voda                                                                     

193 797,69 173 000,00 195 700,00 99,03112,02 1 902,312321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 100,00100,00 0,003314 Činnosti knihovnické                                                     

1 553,00 1 000,00 2 053,00 75,65155,30 500,003319 Ostatní záležitosti kultury                                              

5 033,60 0,00 5 034,00 99,990,00 0,403341 Rozhlas a televize                                                         

6 554,00 7 000,00 6 554,00 100,0093,63 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

0,00 3 000,00 0,00 0,000,00 0,003419 Ostatní sportovní činnost                                              

73 760,00 6 000,00 74 082,00 99,571 229,33 322,003421 Využití volného času dětí a mládeže                            

500,00 1 000,00 500,00 100,0050,00 0,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                      

2 200,00 5 500,00 2 200,00 100,0040,00 0,003612 Bytové hospodářství                                                     

60 260,72 40 000,00 60 648,00 99,36150,65 387,283613 Nebytové hospodářství                                                 

47 073,28 43 054,00 47 574,00 98,95109,34 500,723631 Veřejné osvětlení                                                          

68 000,00 60 000,00 68 000,00 100,00113,33 0,003635 Územní plánování                                                         

90 588,00 10 700,00 90 700,00 99,88846,62 112,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

500,00 0,00 500,00 100,000,00 0,003711 Odstraňování tuhých emisí                                           

0,00 6 000,00 0,00 0,000,00 0,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

99 181,32 159 113,00 107 823,00 91,9962,33 8 641,683722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

49 453,46 50 000,00 50 000,00 98,9198,91 546,543725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

43 959,00 0,00 44 062,00 99,770,00 103,003729 Ostatní nakládání s odpady                                          

16 098,00 11 400,00 20 417,00 78,85141,21 4 319,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

1 099,03 10 000,00 10 000,00 10,9910,99 8 900,975213 Krizová opatření                                                            

92 851,37 77 000,00 107 050,00 86,74120,59 14 198,635512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

307 867,72 305 000,00 309 100,00 99,60100,94 1 232,286112 Zastupitelstva obcí                                                        

15 123,00 0,00 15 123,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

17 863,00 17 863,00 17 863,00 100,00100,00 0,006117 Volby do Evropského parlamentu                                

382 128,42 354 650,00 394 856,00 96,78107,75 12 727,586171 Činnost místní správy                                                   

13 050,60 16 000,00 16 000,00 81,5781,57 2 949,406310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

21 687,00 18 700,00 21 700,00 99,94115,97 13,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

125 400,00 70 000,00 125 400,00 100,00179,14 0,006399 Ostatní finanční operace                                               

Celkem
2 371 044,04 2 090 840,00 2 447 110,00 96,89113,40 76 065,96

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

2 581 291,04 1 884 800,00 2 588 559,00 99,72136,95 7 267,960000

81 671,00 82 000,00 82 000,00 99,6099,60 329,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj                 

370 527,00 452 500,00 452 500,00 81,8881,88 81 973,001032 Podpora ostatních produkčních činností                     

56 200,00 55 000,00 56 200,00 100,00102,18 0,002310 Pitná voda                                                                    

115 150,00 100 000,00 115 150,00 100,00115,15 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00100,00 0,003421 Využití volného času dětí a mládeže                           

13 200,00 13 200,00 13 200,00 100,00100,00 0,003612 Bytové hospodářství                                                    

18 900,00 16 900,00 18 900,00 100,00111,83 0,003613 Nebytové hospodářství                                                

264 760,00 0,00 264 760,00 100,000,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

8 341,00 3 900,00 8 341,00 100,00213,87 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

44 348,00 25 000,00 44 600,00 99,43177,39 252,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

6 000,00 15 000,00 6 000,00 100,0040,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

11,23 200,00 20,00 56,155,62 8,776310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

30 341,00 0,00 30 341,00 100,000,00 0,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

3 592 240,27 2 650 000,00 3 682 071,00 89 830,73135,56 97,56C E L K E M   P Ř Í J M Y
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

55 175,00 0,00 66 000,00 83,600,00 10 825,001031 Pěstební činnost                                                          

410 812,00 460 000,00 414 427,00 99,1389,31 3 615,001032 Podpora ostatních produkčních činností                     

33 334,00 0,00 33 334,00 100,000,00 0,002141 Vnitřní obchod                                                              

40 583,37 121 000,00 43 150,00 94,0533,54 2 566,632212 Silnice                                                                           

5 060,00 5 060,00 5 060,00 100,00100,00 0,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková      

85 697,46 54 000,00 87 400,00 98,05158,70 1 702,542310 Pitná voda                                                                    

193 797,69 173 000,00 195 700,00 99,03112,02 1 902,312321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

4 800,00 4 800,00 4 800,00 100,00100,00 0,003314 Činnosti knihovnické                                                    

1 553,00 1 000,00 2 053,00 75,65155,30 500,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

5 033,60 0,00 5 034,00 99,990,00 0,403341 Rozhlas a televize                                                        

6 554,00 7 000,00 6 554,00 100,0093,63 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

0,00 3 000,00 0,00 0,000,00 0,003419 Ostatní sportovní činnost                                             

73 760,00 6 000,00 74 082,00 99,571 229,33 322,003421 Využití volného času dětí a mládeže                           

500,00 1 000,00 500,00 100,0050,00 0,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                      

2 200,00 5 500,00 2 200,00 100,0040,00 0,003612 Bytové hospodářství                                                    

60 260,72 40 000,00 60 648,00 99,36150,65 387,283613 Nebytové hospodářství                                                

47 073,28 43 054,00 47 574,00 98,95109,34 500,723631 Veřejné osvětlení                                                         

68 000,00 60 000,00 68 000,00 100,00113,33 0,003635 Územní plánování                                                        

90 588,00 10 700,00 90 700,00 99,88846,62 112,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

500,00 0,00 500,00 100,000,00 0,003711 Odstraňování tuhých emisí                                          

0,00 6 000,00 0,00 0,000,00 0,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

268 460,32 269 113,00 277 102,00 96,8899,76 8 641,683722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

49 453,46 50 000,00 50 000,00 98,9198,91 546,543725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

43 959,00 0,00 44 062,00 99,770,00 103,003729 Ostatní nakládání s odpady                                         

16 098,00 11 400,00 20 417,00 78,85141,21 4 319,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

1 099,03 10 000,00 10 000,00 10,9910,99 8 900,975213 Krizová opatření                                                           

92 851,37 77 000,00 107 050,00 86,74120,59 14 198,635512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

307 867,72 305 000,00 309 100,00 99,60100,94 1 232,286112 Zastupitelstva obcí                                                       

15 123,00 0,00 15 123,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

17 863,00 17 863,00 17 863,00 100,00100,00 0,006117 Volby do Evropského parlamentu                                

382 128,42 354 650,00 394 856,00 96,78107,75 12 727,586171 Činnost místní správy                                                  

13 050,60 16 000,00 16 000,00 81,5781,57 2 949,406310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

21 687,00 18 700,00 21 700,00 99,94115,97 13,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

125 400,00 70 000,00 125 400,00 100,00179,14 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

2 540 323,04 2 200 840,00 2 616 389,00 76 065,96115,43 97,09C E L K E M   V Ý D A J E
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Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15p

135 537,21 39 781,00Leden

224 051,50 44 848,00Únor

118 882,55 84 451,00Březen

135 389,37 43 715,00Duben

123 360,49 14 523,00Květen

127 629,05 6 370,00Červen

181 167,37 1 485,00Červenec

301 447,35 38 581,00Srpen

260 636,41 33 982,00Září

266 889,29 39 827,00Říjen

248 395,28 44 165,00Listopad

614 112,00 34 502,00Prosinec
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Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje

5xxx 

Kapitálové výdaje

6xxx
Měsíc

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15l

351 672,00 0,00Leden

194 229,94 0,00Únor

412 015,87 0,00Březen

145 071,50 169 279,00Duben

120 421,36 0,00Květen

182 467,39 0,00Červen

105 974,77 0,00Červenec

156 948,00 0,00Srpen

235 784,70 0,00Září

203 078,55 0,00Říjen

143 535,66 0,00Listopad

119 844,30 0,00Prosinec

2 371 044,04 169 279,00CELKEM
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 397 680,66 400 000,00 400 000,00 2 319,3499,42 99,42

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 6 319,30 11 000,00 6 400,00 80,7057,45 98,74

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 38 545,14 37 000,00 38 600,00 54,86104,18 99,86

1121 Daň z příjmů právnických osob           288 458,08 310 000,00 289 000,00 541,9293,05 99,81

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 125 400,00 70 000,00 125 400,00 0,00179,14 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        791 464,09 810 000,00 794 997,00 3 532,9197,71 99,56

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 56 280,00 47 000,00 56 280,00 0,00119,74 100,00

1341 Poplatek ze psů                                   3 400,00 5 000,00 3 400,00 0,0068,00 100,00

1361 Správní poplatky                                 960,00 500,00 1 000,00 40,00192,00 96,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 10 902,73 10 000,00 11 000,00 97,27109,03 99,12

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 2,96 0,00 3,00 0,040,00 98,67

1511 Daň z nemovitých věcí                        147 399,08 115 000,00 148 000,00 600,92128,17 99,59

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 549 908,00 608 900,00 631 880,00 81 972,0090,31 87,03

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 811,00 0,00 811,00 0,000,00 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků               85 670,00 86 000,00 86 000,00 330,0099,62 99,62

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00100,00 100,00

2141 Příjmy z úroků (část)                           11,23 200,00 20,00 8,775,62 56,15

2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob 15 000,00 0,00 15 000,00 0,000,00 100,00

2321 Přijaté neinvestiční dary                      3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,00

2322 Přijaté pojistné náhrady                       30 341,00 0,00 30 341,00 0,000,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 31 848,00 40 500,00 32 100,00 252,0078,64 99,21

3111 Příjmy z prodeje pozemků                  264 760,00 0,00 264 760,00 0,000,00 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00100,00 100,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,00 1 200,00 0,00 0,000,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 596,00 0,00 50 596,00 0,000,00 100,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     318 000,00 0,00 318 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 3 334 457,27 2 650 000,00 3 424 288,00 89 830,73125,83 97,38

5019 Ostatní platy                                        1 190,00 1 500,00 1 500,00 310,0079,33 79,33

5021 Ostatní osobní výdaje                          295 116,00 306 300,00 307 592,00 12 476,0096,35 95,94

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 275 641,00 270 000,00 276 000,00 359,00102,09 99,87

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 38 192,00 0,00 38 500,00 308,000,00 99,20

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 38 676,00 20 000,00 38 900,00 224,00193,38 99,42

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 708,00 0,00 885,00 177,000,00 80,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zam 404,00 500,00 500,00 96,0080,80 80,80

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk             1 970,00 500,00 1 970,00 0,00394,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  52 824,80 0,00 57 850,00 5 025,200,00 91,31

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod 810,70 0,00 811,00 0,300,00 99,96

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      92 777,00 44 700,00 106 950,00 14 173,00207,55 86,75

5141 Úroky vlastní                                        88 055,38 78 054,00 89 054,00 998,62112,81 98,88

5153 Plyn                                                      97 111,70 125 000,00 98 000,00 888,3077,69 99,09

5154 Elektrická energie                               170 865,45 203 000,00 171 420,00 554,5584,17 99,68

5156 Pohonné hmoty a maziva                   14 202,00 30 000,00 21 710,00 7 508,0047,34 65,42

5161 Poštovní služby                                   1 066,00 2 000,00 1 200,00 134,0053,30 88,83

5162 Služby elektronických komunikací      30 218,62 37 000,00 33 000,00 2 781,3881,67 91,57

5163 Služby peněžních ústavů                    34 737,60 34 700,00 37 700,00 2 962,40100,11 92,14

5165 Nájemné za půdu                                4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00100,00 100,00

5167 Služby školení a vzdělávání                0,00 4 100,00 0,00 0,000,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb                       784 167,31 675 000,00 800 581,00 16 413,69116,17 97,95

5171 Opravy a udržování                             118 194,48 128 000,00 118 716,00 521,5292,34 99,56

5172 Programové vybavení                         14 491,00 0,00 15 000,00 509,000,00 96,61

5173 Cestovné                                             0,00 1 500,00 0,00 0,000,00 0,00

5175 Pohoštění                                            163,00 1 000,00 300,00 137,0016,30 54,33

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        224,00 0,00 224,00 0,000,00 100,00

5191 Zaplacené sankce                               200,00 0,00 200,00 0,000,00 100,00

5194 Věcné dary                                          6 554,00 7 000,00 6 554,00 0,0093,63 100,00
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc14z

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat. 33 334,00 0,00 33 334,00 0,000,00 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům           7 000,00 9 000,00 7 000,00 0,0077,78 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 3 230,00 3 800,00 3 300,00 70,0085,00 97,88

5321 Neinvestiční transfery obcím               141,00 150,00 150,00 9,0094,00 94,00

5323 Neinvestiční transfery krajům              5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00100,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozp 113,00 413,00 113,00 0,0027,36 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 126 070,00 70 700,00 126 100,00 30,00178,32 99,98

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 550,00 0,00 1 050,00 500,000,00 52,38

5903 Rezerva na krizová opatření               0,00 10 000,00 8 900,00 8 900,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                         169 279,00 110 000,00 169 279,00 0,00153,89 100,00

Výdaje: 2 507 337,04 2 182 977,00 2 583 403,00 76 065,96114,86 97,06

000 0 14004  - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr     

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 3 200,00 0,00 3 200,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 3 200,00 0,00 3 200,00 0,000,00 100,00

000 0 29014  - Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.       

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 60 000,00 0,00 60 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 60 000,00 0,00 60 000,00 0,000,00 100,00

000 0 29030  - Fin.příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích  

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 21 083,00 0,00 21 083,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 21 083,00 0,00 21 083,00 0,000,00 100,00

000 0 98024  - Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020                                  

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 142 500,00 0,00 142 500,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 142 500,00 0,00 142 500,00 0,000,00 100,00

000 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra  

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          11 861,00 0,00 11 861,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      1 619,00 0,00 1 619,00 0,000,00 100,00

5153 Plyn                                                      320,00 0,00 320,00 0,000,00 100,00

5154 Elektrická energie                               150,00 0,00 150,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné                                             477,00 0,00 477,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            696,00 0,00 696,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 15 123,00 0,00 15 123,00 0,000,00 100,00

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřej 17 863,00 17 863,00 17 863,00 0,00100,00 100,00

Výdaje: 17 863,00 17 863,00 17 863,00 0,00100,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

3 592 240,27

2 540 323,04

2 650 000,00

2 200 840,00

3 682 071,00

2 616 389,00

89 830,73

76 065,96115,43

135,56 97,56

97,09

KEO-W 1.11.365 Strana 15



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

14004 MV ČR 3 200,00 0,00 0,00 0,00Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.

29014 MZe ČR 60 000,00 0,00 0,00 0,00Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravi

29030 MZe ČR 21 083,00 0,00 0,00 0,00Fin.příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v l

98024 VPS ČR 142 500,00 0,00 0,00 0,00Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020

98193 VPS ČR 31 000,00 15 123,00 0,00 0,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za

C e l k e m 257 783,00 15 123,00 0,00 0,00

C E L K E M 257 783,00 15 123,00 0,00 0,00
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Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 318 000,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 318 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 0,00 0,0000000

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 20 000,00 0,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery 50 596,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 138 696,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 456 696,00 0,00 0,00 0,00
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Obec Chocomyšl

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.365 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

80 709,40 14 491,00 95 200,40Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

190 000,00 0,00 190 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

36 254 470,64 169 279,00 36 423 749,64Stavby

4 461 994,08 -94 402,00 4 367 592,08Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 493 710,16 -18 068,70 1 475 641,46Drobný dlouhodobý hmotný majetek

234 317,00 0,00 234 317,00Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

1 612 932,71 0,00 1 612 932,71Pozemky

219 498,00 0,00 219 498,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

89 836,00 -50 480,00 39 356,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Zboží a ostatní zásoby

30 590,00 0,00 30 590,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-80 709,40 -14 491,00 -95 200,40Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-134 595,00 -18 996,00 -153 591,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-4 115 110,00 -683 716,00 -4 798 826,00Oprávky ke stavbám

-1 157 476,61 -161 477,00 -1 318 953,61Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 493 710,16 18 068,70 -1 475 641,46Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

-5 580,00 -4 464,00 -10 044,00Oprávky k ostat.dlouh.hmotnému majetku
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Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.365 / Uckom

Inventarizace 2020
Do inventarizace za rok 2020 je možno nahlédnout v kanceláři obecního úřadu v úředních 
hodinách nebo po domluvě s účetní mimo pracovní dobu.

Úvěry 2020:
Dluh územního celku překročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle 
právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Důvodem výše dluhu je čerpání 
úvěrů na investiční akce realizované obcí (čistírna odpadních vod a kanalizace a obnova 
veřejného osvětlení).

Zápis o provedeném auditu za rok  2020 v plném rozsahu je k nahlédnutí v kanceláři obecního 
úřadu v úředních hodinách. 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  30.4.2021
v elektronické podobě dne:  30.4.2021

Sejmuto z úřední desky dne :
v elektronické podobě dne:
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Chocomyšl Závěrečný účet za rok 2020
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